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Protokół Nr 3/06 
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, 

Ochrony Środowiska, 
Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej 

Rady Miejskiej w Koronowie 
odbytego w dniu 21.02.2006 r. 

 
 
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Analiza i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku w Gminie Koronowo. 
3. Sprawy bieżące Komisji. 
4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 
 
 
Ad. 1 
 
Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta otworzyła posiedzenie Komisji, stwierdziła 
quorum i przedstawiła porządek posiedzenia. 
 
W posiedzeniu Komisji udział wzięły osoby zgodnie z załączoną do protokołu listą 
obecności, w tym wszyscy członkowie Komisji. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Skarbnik Gminy Aleksandra Szyszka przedstawiła projekt uchwały zmieniającej 
Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie uchwalenia 
budżetu na Gminy na 2006 r. 
Projekt w/w uchwały przedłożony zostanie radnym do uchwalenia na XL sesji Rady 
Miejskiej w Koronowie w dniu 22.02.2006 r. 
 
Ponadto Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 
kredytu bankowego na realizację zadania z odnowy wsi „Remont Wiejskiego Domu 
Kultury w Wierzchucinie Królewskim”. 
Nie wniesiono uwag do w/w projektów uchwał.  
 
Zastępca Burmistrza Koronowa Sławomir Marszelski odczytał członkom Komisji 
Postanowienie z dnia 13.02.2006 r. Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Bydgoszczy.  
Kserokopię w/w postanowienia załączono do niniejszego protokołu.  
 



Z postanowienia wynika, że Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny                     
w Bydgoszczy postanowił zaopiniować przedstawiony projekt Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Koronowo pozytywnie. 
 
Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta – Stawiam wniosek o wykreślenie            
z § 1 ust. 1 w punkcie 8 zapisu dotyczącego całej treści zawartej w nawiasie. 
 
„Za” glosowało 7 członków Komisji, 1 był „przeciw”. 
 
Inspektor Urszula Dufka – Gmina powinna określić zasady, przez wykreślenie treści 
zawartej w nawiasie odstępujemy od określenia tych zasad. 
 
Członkowie Komisji 7 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” wprowadzili w § 6 w ust. 9 
zapis po wyrazie „Koronowo” „w miarę posiadanych środków finansowych”.  
 
Członkowie Komisji w § 9 w ust. 3 dopisali po „WC” „gdy nie może skorzystać              
z istniejącej instalacji sanitarnej”.  
„Za” głosowali wszyscy członkowie Komisji. 
 
Członkowie Komisji jednogłośnie wnieśli poprawkę w § 1 ust. 1 pkt. 5 po wyrazie 
„nieruchomości” poprzez dopisanie - „który”. 
 
Członkowie Komisji wnieśli poprawkę w § 11 ust. 4 wykreślili „niniejszej uchwale” 
dopisali „niniejszym Regulaminie”. 
„Za” głosowało 7 członków Komisji, 1 „wstrzymał się” od głosu. 
 
Opinia Komisji dotycząca omawianego wyżej projektu uchwały: 
„Za” głosowało 5 członków Komisji, 2 „wstrzymało się” od głosu, 1 był „przeciw”. 
 
Dyrektor ZGKiM w Koronowie Ryszard Chrzanowski omówił projekt uchwały             
w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.  
W/w poinformował, że na wniosek pana Burmistrza Kołodziejczyka nie ujęto             
w Regulaminie kosztów wody na cele p. poż. i tzw. deszczówkę. Koszty z tym 
związane będą ponosić wszyscy mieszkańcy Gminy. 
 
Radny Jan Najdowski – Po uchwaleniu tych zmian każdy odbiorca winien otrzymać 
te zmiany. 
 
Opinia Komisji dotycząca w/w projektu uchwały: 
„Za” głosowało 7 członków Komisji, 1 „wstrzymał się” od głosu. 
 
Ad. 4 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji zamknęła 
posiedzenie. 
 
 
 

Protokół sporządziła             Przewodnicząca Komisji 
 

     Adela Rojek          Danuta Czarnotta  


